
UCHWAŁA NR XXXII/216/21 
RADY GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian do budżetu Gminy Nowosolna na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 212 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, poz. 1649, poz. 1622, poz. 2020,  z 2020 r. poz. 284, poz. 374, 
poz. 568, poz. 695 i poz. 1175, poz. 2320) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody w budżecie Gminy Nowosolna na 2021 rok 
o kwotę 98.321,48 zł , w tym: 

1) dochody majątkowe - zmniejszenie o kwotę 98.321,48 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki w budżecie Gminy Nowosolna na 2021 rok o kwotę 
1.176.771,41 zł , w tym: 

1) wydatki bieżące - zmniejszenie o kwotę 57.000,00 zł; 

2) wydatki majątkowe - zwiększenie o kwotę 1.233.771,41 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Planowane wydatki na inwestycje zwiększa się o kwotę 
1.233.771,41 zł.  

2. W związku z dokonanymi zmianami załącznik Nr 3 do uchwały Nr 
XXXI/212/20 Rady Gminy Nowosolna z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na rok 2021 otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Planowany deficyt wynosi 2.985.304,94 zł, zostanie on pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 2.600.000,00 zł. 

2) wolnych środków w kwocie 385.304,94 zł. 

§ 5. 1. Zwiększa się ogółem przychody w budżecie Gminy Nowosolna na 
2021 rok o kwotę 895.092,89 zł, w tym: 

1) przychody z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych - zwiększenie o kwotę 
895.092,89 zł. 

2. Zmniejsza się ogółem rozchody w budżecie Gminy Nowosolna na 2021 rok 
o kwotę 380.000,00 zł, w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 999B54C2-6365-4D85-BAE4-DF0BBA270D64. podpisany Strona 1



1) spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów - zmniejszenie o kwotę 
380.000,00 zł. 

3. W związku z dokonanymi zmianami łączne przychody budżetu stanowią 
kwotę 4.132.923,94 zł, a rozchody budżetu to kwota 1.147.619,00 zł. 

4. W związku z dokonanymi zmianami załącznik Nr 4 do uchwały Nr 
XXXI/212/20 Rady Gminy Nowosolna z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na rok 2021 otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W uchwale nr XXXI/212/20 Rady Gminy Nowosolna z dnia 29 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na 2021 rok § 
10 pkt 2 otrzymuje brzmienie ”zaciągania kredytów i pożyczekdługoterminowych 
na finansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 2.600.000,00 zł". 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Nowosolna 
 
 

Małgorzata Kamińska-Bruszewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 999B54C2-6365-4D85-BAE4-DF0BBA270D64. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/216/21 
Rady Gminy Nowosolna 
z dnia 27 stycznia 2021 r. 

PLAN DOCHODÓW NA 2021 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 37 823 385,13 0,00 0,00 37 823 385,13 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

53 716,78 0,00 0,00 53 716,78 

majątkowe 
750   Administracja publiczna 241 405,00 -57 946,48 0,00 183 458,52 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

241 405,00 -57 946,48 0,00 183 458,52 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 241 405,00 -57 946,48 0,00 183 458,52 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

241 405,00 -57 946,48 0,00 183 458,52 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

241 405,00 -57 946,48 0,00 183 458,52 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 242 675,00 -40 375,00 0,00 202 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

242 675,00 -40 375,00 0,00 202 300,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 242 675,00 -40 375,00 0,00 202 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

242 675,00 -40 375,00 0,00 202 300,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 999B54C2-6365-4D85-BAE4-DF0BBA270D64. podpisany Strona 1



  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

242 675,00 -40 375,00 0,00 202 300,00 

majątkowe razem: 2 439 378,87 -98 321,48 0,00 2 341 057,39 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

795 425,87 -98 321,48 0,00 697 104,39 

Ogółem: 40 262 764,00 -98 321,48 0,00 40 164 442,52 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

849 142,65 -98 321,48 0,00 750 821,17 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 999B54C2-6365-4D85-BAE4-DF0BBA270D64. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/216/21

Rady Gminy Nowosolna

z dnia 27 stycznia 2021 r.

PLAN WYDATKÓW - ZADANIA WŁASNE NA 2021 ROK

Dział Rozdział

§
/

grup
a

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz
osób

fizycznych;

wydatki na
programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których

mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu
poręczeń

i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i
udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek
prawa

handlowego

wynagrodzenia
i składki od
nich naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na
programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których

mowa w art.
5 ust. 1 pkt
2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600
Transport i
łączność

przed
zmianą

4 908
064,31

1 052
760,63

1 052
760,63

0,00
1 052
760,63

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 855
303,68

3 855 303,68 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie
1 233
771,41

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 233
771,41

1 233 771,41 0,00 0,00 0,00

po zmianach
6 141
835,72

1 052
760,63

1 052
760,63

0,00
1 052
760,63

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 089
075,09

5 089 075,09 0,00 0,00 0,00

60016
Drogi publiczne
gminne

przed
zmianą

3 539
924,31

44
620,63

44 620,63 0,00 44 620,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 495
303,68

3 495 303,68 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie
1 233
771,41

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 233
771,41

1 233 771,41 0,00 0,00 0,00

po zmianach
4 773
695,72

44
620,63

44 620,63 0,00 44 620,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 729
075,09

4 729 075,09 0,00 0,00 0,00

6050

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

przed
zmianą

3 495
303,68

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 495
303,68

3 495 303,68 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie
1 233
771,41

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 233
771,41

1 233 771,41 0,00 0,00 0,00

po zmianach
4 729
075,09

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 729
075,09

4 729 075,09 0,00 0,00 0,00

757
Obsługa długu
publicznego

przed
zmianą

291
036,00

291
036,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
291
036,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
-57

000,00
-57

000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-57
000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
234
036,00

234
036,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
234
036,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa
papierów
wartościowych,
kredytów i
pożyczek oraz
innych
zobowiązań
jednostek
samorządu
terytorialnego
zaliczanych do
tytułu dłużnego
– kredyty i
pożyczki

przed
zmianą

291
036,00

291
036,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
291
036,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
-57

000,00
-57

000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-57
000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
234
036,00

234
036,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
234
036,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110
Odsetki od
samorządowych
papierów

przed
zmianą

291
036,00

291
036,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
291
036,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -57 -57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 999B54C2-6365-4D85-BAE4-DF0BBA270D64. podpisany Strona 1



wartościowych
lub
zaciągniętych
przez jednostkę
samorządu
terytorialnego
kredytów i
pożyczek

000,00 000,00 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
234
036,00

234
036,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
234
036,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed
zmianą

34 460
647,05

27 416
944,89

20 656
930,34

11 471
201,00

9 185
729,34

5 458
116,00

943 028,84 67 833,71 0,00
291

036,00
7 043
702,16

7 043
702,16

351 165,00 0,00 0,00

zmniejszenie
-57

000,00
-57

000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-57
000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie
1 233
771,41

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 233
771,41

1 233
771,41

0,00 0,00 0,00

po zmianach
35 637
418,46

27 359
944,89

20 656
930,34

11 471
201,00

9 185
729,34

5 458
116,00

943 028,84 67 833,71 0,00
234

036,00
8 277
473,57

8 277
473,57

351 165,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 999B54C2-6365-4D85-BAE4-DF0BBA270D64. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXII/216/21

Rady Gminy Nowosolna

z dnia 27 stycznia 2021 r.

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2021 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść
Przed
zmianą

Zmiana
Po

zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 0,00 20 000,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

20 000,00 0,00 20 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

20 000,00 0,00 20 000,00

"Uporządkowanie gospodarki
wodno-ściekowej na terenie
Gminy Nowosolna: zadanie 1-
budowa sieci kanalizacyjnej w
miejscowości Natolin, zadanie 2
- przebudowa sieci
wodociągowej w miejscowości
Wódka" - kanalizacja teren
Gminy Nowosolna

10 000,00 0,00 10 000,00

Modernizacja ujęcia
wodociągowego na terenie
Gminy Nowosolna - Teolin

10 000,00 0,00 10 000,00

600 Transport i łączność
3 855
303,68

1 233
771,41

5 089
075,09

60014 Drogi publiczne powiatowe 90 000,00 0,00 90 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

90 000,00 0,00 90 000,00

Budowa chodnika dla pieszych
na drodze powiatowej nr 1186E
na odcinku od Janowa do
Kalonki

90 000,00 0,00 90 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 495 303,68 1 233 771,41 4 729 075,09

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

3 495 303,68 1 233 771,41 4 729 075,09

Budowa chodnika wzdłuż ul.
Aksamitnej

30 000,00 0,00 30 000,00

Budowa dróg na terenie
sołectwa Dobieszków

30 000,00 0,00 30 000,00

Budowa dróg osiedlowych w
Kalonce, Kopance, Starych
Skoszewach, Lipinach,
Plichtowie, Moskwie, Grabinie,
Bogini

633 000,00 0,00 633 000,00

Budowa podniesionego przejścia
dla pieszych

16 000,00 0,00 16 000,00

Budowa, naprawa, modernizacja
dróg gminnych w sołectwie
Natolin

36 303,68 0,00 36 303,68

Odszkodowania za
nieruchomości przejęte pod
drogi

100 000,00 0,00 100 000,00

Przebudowa drogi gminnej
106304E

2 550 000,00 1 233 771,41 3 783 771,41

Przebudowa drogi gminnej
Byszewy - Majątek

50 000,00 0,00 50 000,00

Przebudowa drogi w Teolinie 10 000,00 0,00 10 000,00

Przebudowa dróg na terenie
Gminy Nowosolna

40 000,00 0,00 40 000,00

60095 Pozostała działalność 270 000,00 0,00 270 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

270 000,00 0,00 270 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 999B54C2-6365-4D85-BAE4-DF0BBA270D64. podpisany Strona 1



Utwardzenie placów
manewrowych na terenie Gminy
Nowosolna

270 000,00 0,00 270 000,00

630 Turystyka 10 000,00 0,00 10 000,00

63003
Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

10 000,00 0,00 10 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

10 000,00 0,00 10 000,00

"Moja Nowosolna" utworzenie
miejsc rekreacji i wypoczynku na
terenie gminy Nowosolna

10 000,00 0,00 10 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 166 449,00 0,00 166 449,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

166 449,00 0,00 166 449,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

166 449,00 0,00 166 449,00

Zakup gruntów 166 449,00 0,00 166 449,00

750 Administracja publiczna 50 000,00 0,00 50 000,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

50 000,00 0,00 50 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

50 000,00 0,00 50 000,00

Modernizacja infrastruktury
informatyczno - sieciowo -
serwerowej w Urzędzie Gminy
Nowosolna

50 000,00 0,00 50 000,00

801 Oświata i wychowanie
1 171
650,00

0,00
1 171
650,00

80101 Szkoły podstawowe 1 171 650,00 0,00 1 171 650,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

1 171 650,00 0,00 1 171 650,00

Eko Szkoła 1 115 650,00 0,00 1 115 650,00

Montaż monitoringu boisku
szkolnego przy Szkole
Podstawowej w Lipinach 

20 000,00 0,00 20 000,00

Montaż nagłośnienia w sali
gimnastycznej w Szkole
Podstawowej w Lipinach

36 000,00 0,00 36 000,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

665 819,48 0,00 665 819,48

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

300 000,00 0,00 300 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

300 000,00 0,00 300 000,00

Zwiększenie produkcji energii ze
źródeł odnawialnych na terenie
Gminy Nowosolna

300 000,00 0,00 300 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 121 486,90 0,00 121 486,90

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

121 486,90 0,00 121 486,90

Budowa oświetlenia i drogi na
terenie sołectwa Plichtów

38 435,48 0,00 38 435,48

Budowa oświetlenia na terenie
sołectwa

49 000,00 0,00 49 000,00

Budowa oświetlenia od nr 9A do
nr 11B Boginia

5 000,00 0,00 5 000,00

Oświetlenie ul. Słonecznej i ul.
Księżycowej

24 051,42 0,00 24 051,42

Wykonanie oświetlenia drogi
gminnej od nr 68 w kierunku
zachodnim

5 000,00 0,00 5 000,00

90095 Pozostała działalność 244 332,58 0,00 244 332,58

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

244 332,58 0,00 244 332,58

Plany  zagospodarowania 
przestrzennego

170 000,00 0,00 170 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 999B54C2-6365-4D85-BAE4-DF0BBA270D64. podpisany Strona 2



Posadowienie budynku
gospodarczego

37 332,58 0,00 37 332,58

Rozbudowa budynku
gospodarczego z
przeznaczeniem na świetlicę

28 000,00 0,00 28 000,00

Zakup i montaż furtki i bramy
wjazdowej na plac sołecki

5 000,00 0,00 5 000,00

Zakup i montaż garażu
blaszanego

4 000,00 0,00 4 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

1 104
480,00

0,00
1 104
480,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice
i kluby

1 104 480,00 0,00 1 104 480,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

753 315,00 0,00 753 315,00

Kulturalna Nowosolna 753 315,00 0,00 753 315,00

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

242 675,00 0,00 242 675,00

Kulturalna Nowosolna 242 675,00 0,00 242 675,00

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

108 490,00 0,00 108 490,00

Kulturalna Nowosolna 108 490,00 0,00 108 490,00

Razem 7 043 702,16 1 233 771,41 8 277 473,57

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 999B54C2-6365-4D85-BAE4-DF0BBA270D64. podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXII/216/21

Rady Gminy Nowosolna

z dnia 27 stycznia 2021 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2021 ROKU

L
p.

Treść
Klasyfika

cja
§

Przed
zmianą

Zmiana
+zwiększeni

a/
-

zmniejszeni
a

Plan po
zmianach na
2021 rok

1 2 3 4 5 6

Przychody ogółem:
3.237.831,

05
+895.092,

89
4.132.923,

94

1.

Wolne środki, o których
mowa
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ust
awy

§ 950 637.831,05 - 637.831,05

2. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957
+895.092,8

9
895.092,89

3.
Przychody z zaciągniętych
pożyczek i kredytów na
rynku krajowym

§ 952
2.600.000,0

0
- 2.600.000,00

Rozchody ogółem:
1.527.619,

00
-

380.000,00
1.147.619,

00

1.
Spłaty otrzymanych
krajowych pożyczek
i kredytów

§ 992
1.527.619,0

0
-380.000,00 1.147.619,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 999B54C2-6365-4D85-BAE4-DF0BBA270D64. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 1

	Paragraf 5 Ustęp 3
	Paragraf 5 Ustęp 4

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Załącznik 1
	Załącznik 2 PLAN WYDATKÓW - ZADANIA WŁASNE NA 2021ROK
	Załącznik 3 PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2021ROK
	Załącznik 4 PRZYCHODY IROZCHODY BUDŻETU W2021 ROKU

